
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О завершении действия муниципальной программы 

городского округа Красногорск «Энергосбережение» на 2017-2021 гг. 

На основании п.2.3 постановления администрации городского округа Красногорск 
от 11.12.2017 № 2904/12 

п о ст а н о в л я ю: 

1. Завершить реализацию муниципальной программы «Энергосбережение» на 2017-
2021 гг. с 31.12.2017. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.Ю. Киреева. 

Глава 

городского округа Красногорск 

И.В. Лстредшюв 
84955623409 

Р.Ф. Хабиров 

004920 


